Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

333Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Novembro de 2023 • Edição IVCMXLIV

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:030E6AFOOB49934E

• ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚOE

CNP J: 01.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

N° 140/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 033/2023
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DIVERSOS

E
PARA

SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUJJE
CNPJ Nº 01.865.085/0001-33
MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
CNP J Nº3 8.259.748/0001-86
R$ 64.500,00 (sessenta e quatro mil e quinhentos reais)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATADA ASSINATURA 08 de novembro de 2023
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

12 (doze) meses
Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Laura Cataldo Cury (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 08 de novembro de 2023.

Juçara Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Saúde

ld:01AB2577 ADBF934F

• ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚOE

CNP J: 01.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

Nº 141/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 033/2023
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DIVERSOS

E
PARA

SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ Nº 01.865.085/0001-33

CONTRATADO I C L L MENDES EIRELI, CNPJ Nº 10.985.550/0001-60
VALOR R$ 98.500,00 (noventa e oito mil e quinhentos reais)
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 08 de novembro de 2023
VIGENCIA 12 (doze) meses
SIGNATARIO Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)

Ivo Cesar Leite Mendes (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 08 de novembro de 2023.

Juçara Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Saúde

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:0047DFFF50359350

• ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚOE

CNPJ: 01.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

N° 142/2023
PREGÃO ELETRONICO N° 033/2023

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DIVERSOS

E
PARA

SUPRIRAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ Nº 0l.865.085/0001-33
VRM IMPORT LTDA- ME, CNPJ Nº 45.157.605/0001-29

R$ 49.950,00 (quarenta e nove mil, novecentos e cinquenta reais)
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATADA ASSINATURA 08 de novembro de 2023
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

12 (doze) meses
Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Rafael Machado (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 08 de novembro de 2023.

Juçara Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Saúde

ld: 167C378528D59351

• ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚOE

CNPJ: 01.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

N° 143/2023
PREGÃO ELETRONICO N° 033/2023
AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DIVERSOS

E
PARA

SUPRIRAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ Nº 01.865.085/0001-33

CONTRATADO V. S. COSTA & CIA LTDA CNPJ: 05.286.960/0001-83

VALOR R$ 108.800,00 ( cento e oito mil e oitocentos reais)
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATADA ASSINATURA 08 de novembro de 2023
VIGENCIA 12 (doze) meses
SIGNATARIO Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)

Regina Maria Cestari da Silva Costa (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 08 de novembro de 2023.

Juçara Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Saúde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org